PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR89 - OrHecTOoMKas
pydoamka Bizflame 88/12

Konneknusi: Bizflame™ 88/12
AccopTtumeHnT: OTHECTOUKHUHU IO
HECKOJIBKMM CTaHgapTaM

Shell Tkanb: Bizflame 88/12: 88%
Xnomnok, 12% Heiinon 237¢g

Onucanue Npogykra

dTa cTtuibHag pybainka jerkas u ygobGHas.
HeusMeHHast OTHECTOHUKOCTD ¥ 3alUTa YPOBHSI
ARC2 oT BO3meHCTBUSA 3JE€KTPUYECKOH OyTrHU
06ecreynBalOT MaKCUMaJIbHYI0 0€30TaCHOCTS.
ITomon py6GaliKud OCTAeTCs 3alpaBlIeHHHIM BO
BpeMs [OBUXKEHWS U B TeYeHHe BCEero MHH.
YnoOHble GYHKUMU BKJIIOYAIOT PETYIHPYEeMbIE
MaHXeTHl Ha IyTOBUIAX U HarpyOHbIE KapMaHKI
C KJIamlaHaMH.

CrangapThl

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1)

NFPA® 70E

NFPA® 2112

ASTM F1506

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 9.1 CAL/CM?, ATPV
11 CAL/CM?)

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 8.2 CAL/CM? (HAF
69.1%))

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (30-Sep-2025)

PORTWEST

Bizflame™ 88/12

Bizflame™ 88/12 rapaHTHUpPYeT BHICOKYIO
NPOU3BOOUTENFHOCTE ¥ MAaKCHMAaIbHBIH
koMbopT. BEICOKOE comepKaHHe XIJIONKa
IpunaeT HeoOXOMUMYI0 MSATKOCTh IIPH HOCKE, a
HEHWJIOH 00eClIeYnBaEeT BEICOKYI0 CTOMKOCTH K
WU3HOCY ¥ Pa3pHBy. dTa TKaHb COOTBETCTBYET
MeXIyHAapOOHHIM CTAHIapTaM 6e30IacHOCTH U
SIBJISIETCS] U€aIbHEIM BEIOOPOM MJIS PA3IUYHEIX
paboYux yCIOBU.

OrHeCTOUKHH no

HECKOJIBKHM CTaHOApPpTaM
9Ta NAy4YmMuUNA B OTpacjJd OTHECTOUKUU
acCcOpTUMEHT obecledurBaeT MHOTOYDOBHEBYIO
3amuUTy npu paboTe B OMACHEIX CpefaXx. JTH
COBpPEMEHHEE TNPOAYKTH  SBIAITCSH
pe3yJIbTaTOM COYeTaHUsI MHOTOJIETHETO OIBITA,
IepefoBbIX TEXHOJIOTHMH M HCCIefO0BaHUU
phiHKa. [IpUBEpKEHHOCTh OXpaHe 3[0POBb,
0e30macHOCTY U KOMGOPTY II0JIH30BaTeNs
NIPOSIBIAETCS B LIHPOKOM aCCOPTHUMEHTe
TIPOLYKTOB, IOAXOMSAIINX [JIS JIF000T0 KuMaTta 1
KOHEYHOT'0 Ha3HAYeHHS.

XapakTepUCTUKH
. Jlerkas u yoo6Has MOLENb
. JIBOo¥iHAS 3aIIXATa OT OIMACHOCTH

. IBa KapMaHa Ha I'PyAX C KHOIIKOU U
KJIallaHOM [JIS 3aKPHITUS

- OTpmeneHue A5 Py4YKY B JIEBOM KapMaHe
- Kpaii Hu3a py6alky 0CTaeTCs 3anpaBIeHHEIN

. KHomka Ha MaHXeTax s 0e30MacHou 1
yIOoOHOM IOCaiKK
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FR89 - Oruecroukas pyoamka Bizflame 88/12
Koxa ToBapa: 6205200090

JIabopaTopus

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)
Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

KonTakT: Marion Pfeiler

Cert No: VN610 151063

(YmonuomoueHHEM oprad.: 0534)

PekoMeHOanuu 1mo CTHDKe
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Carton Dimensions/Weight

Item
FR8INARXS
FR8INARS
FR8INARM
FR89INARL
FR8INARXL
FR8INARXXL
FR8INARXXXL
FRBINAR4XL
FRBINARSXL
FR8INARGXL

Colour

TeMHO-CHHUI
TeMHO-CHHUI
TeMHO-CUHUN
TemHO-cUHUHT
TeMmHO-cUHUYI
TeMHO-CUHUYT

TeMHO-CHHUI

TeMHO-CHHUI

TeMHO-CUHUN

TemHO-cUHUHT

Weight(Kg)
0.5570
0.5770
0.5900
0.5910
0.5870
0.8170
0.3650
0.7220
0.7680
0.7200

Cubic(m?)
0.0617
0.0617
0.0617
0.0617
0.0617
0.0661
0.0661
0.0661
0.0661
0.0661

EAN13

5036108419463
5036108267705
5036108267699
5036108267682
5036108267712
5036108267729
5036108267736
5036108267668
5036108267675
5036108293216

GTIN/DUN14

25036108905359
25036108757460
25036108757453
25036108757446
25036108757477
25036108757484
25036108757491
25036108757422
25036108757439
25036108783070




