

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR89 - Огнестойкая рубашка Bizflame 88/12

Коллекция: Bizflame[™] 88/12

Ассортимент: Огнестойкий по

нескольким стандартам

Shell ткань: Bizflame 88/12: 88%

Хлопок, 12% Нейлон 237g

Описание продукта

Эта стильная рубашка легкая и удобная. Неизменная огнестойкость и защита уровня ARC2 от воздействия электрической дуги обеспечивают максимальную безопасность. Подол рубашки остается заправленным во время движения и в течение всего дня. Удобные функции включают регулируемые манжеты на пуговицах и нагрудные карманы с клапанами.

Стандарты

EN ISO 11612 (A1+A2, B1, C1)
NFPA® 70E
NFPA® 2112
ASTM F1506
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 9.1 CAL/CM², ATPV
11 CAL/CM²)
ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 8.2 CAL/CM² (HAF 69.1%))

Bizflame[™] 88/12

Bizflame™ 88/12 гарантирует высокую производительность и максимальный комфорт. Высокое содержание хлопка придает необходимую мягкость при носке, а нейлон обеспечивает высокую стойкость к износу и разрыву. Эта ткань соответствует международным стандартам безопасности и является идеальным выбором для различных рабочих условий.

Огнестойкий по нескольким стандартам

Эта лучший в отрасли огнестойкий ассортимент обеспечивает многоуровневую защиту при работе в опасных средах. Эти современные продукты являются результатом сочетания многолетнего опыта, передовых технологий и исследований рынка. Приверженность охране здоровья, безопасности и комфорту пользователя проявляется в широком ассортименте продуктов, подходящих для любого климата и конечного назначения.

Характеристики

- Легкая и удобная модель
- Двойная защита от опасности
- Два кармана на груди с кнопкой и клапаном для закрытия
- Отделение для ручки в левом кармане
- Край низа рубашки остается заправленный
- Кнопка на манжетах для безопасной и удобной посадки





PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR89 - Огнестойкая рубашка Bizflame 88/12

Код товара: 6205200090

Лаборатория

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH) (Уполномоченный орган.: 0534)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Контакт: Marion Pfeiler Cert No: VN610 151063

Рекомендации по стирке



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FR89NARXS	Темно-синий	58.0	38.0	28.0	0.5570	0.0617	5036108419463	25036108905359
FR89NARS	Темно-синий	58.0	38.0	28.0	0.5770	0.0617	5036108267705	25036108757460
FR89NARM	Темно-синий	58.0	38.0	28.0	0.5900	0.0617	5036108267699	25036108757453
FR89NARL	Темно-синий	58.0	38.0	28.0	0.5910	0.0617	5036108267682	25036108757446
FR89NARXL	Темно-синий	58.0	38.0	28.0	0.5870	0.0617	5036108267712	25036108757477
FR89NARXXL	Темно-синий	58.0	38.0	30.0	0.8170	0.0661	5036108267729	25036108757484
FR89NARXXXL	Темно-синий	58.0	38.0	30.0	0.3650	0.0661	5036108267736	25036108757491
FR89NAR4XL	Темно-синий	58.0	38.0	30.0	0.7220	0.0661	5036108267668	25036108757422
FR89NAR5XL	Темно-синий	58.0	38.0	30.0	0.7680	0.0661	5036108267675	25036108757439
FR89NAR6XL	Темно-синий	58.0	38.0	30.0	0.7200	0.0661	5036108293216	25036108783070